REQUERIMENTO D E S P A C H OTW.i, ,, .

004043
. /REQUISITA LlMPEQóE MANUTENÇÃO DA RUA

BOLÍVIA, ENTRE A RUAS LASAR SEGAL E R.
JOÃO SALLES PUPO, NO JARDIM
INDEPENDÉNCIA.

NO

Senhor Presidente

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Fui procurado por moradores do Jardim Independência, mais
precisamente da R. Bolívia, entre as ruas Lasar Segal e R. João Salles Pupo.
informando que aquele trecho tem sido local de descartes e não há serviços da
prefeitura na limpeza da rua.

EXPEDIENTE:

ATO N" OF. Nº DATA ' FUNCIONÁRIO [

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Em diligência ao local, constatamos que o local está em
péssimas condições, sem os serviços de zeladorias, inspirando cuidados
básicos do serviço de limpeza pública.

Diante do exposto, solicito que esta Câmara Municipal aprove o

presente requerimento a fim de que se comunique ao Poder Executivo para que
este tome providências e acione o devido serviço de limpeza pública para o
local indicado, a fim de que sejam realizados os serviços de zeladoria
necessários (retirada de matos, entulhos e varrição).

Atenciosamente,

Ribeirão Preto, 30 de julho de 2018.

Fabia Guimarães
READOR

EXPEDIENTE:

A'l'O Nº OF. N“ DATA , , FUNCIONÁRIO IJ